
Převozník má schopnost odhalit v lidech něco skrytého, něco, co možná sami zapomněli nebo ztratili. 
Dokáže posvítit na novou perspektivu, nový vhled do vlastního nitra. 

Ukáže jak důležité je naslouchat svému srdci, žít podle své pravdy a plnit své poslání. 

Mnoho lidí žije svůj život, aniž by skutečně žili – místo toho pouze přežívají, potlačují své touhy a talenty 

pod nánosem dogmat a strachů. 
A právě proto jsme se rozhodli pojmenovat naši plavbu na Sardinii „Převozník“.

Co to znamená být Převozníkem?  Kam nás převáží?

Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025



Malba, tanec, energie - vše bude prostředkem k tomu, abyste dali průchod své kreativitě.

1. Objevování vnitřní pravdy: Skrze vedené meditace, sdílení příběhů a mystické zážitky, 
budete mít možnost se hlouběji spojit se svou vnitřní podstatou a objevit, co vás skutečně naplňuje.

Chceme na této plavbě lidem pomoci objevit a překročit hranice, které si sami postavili, a dostat se tam, 
kde je to „jen jejich“ tam, kde mohou být skutečně sami sebou.

3. Spojení s přírodou: Sardinie nabízí nádherné prostředí, které vás bude inspirovat a podporovat 
na vaší cestě. Každý den budete obklopeni krásou moře a divoké přírody, 

což vám pomůže hluboce se propojit se zemí i se sebou.

Co vás na plavbě „Převozník“ čeká?

2. Cesta k autenticitě: Naučíte se, jak žít podle své pravdy a jak odložit masky, které vás svazují. 
Tento proces vás provede odhalováním vašich skutečných tužeb a talentů.

4. Kreativní vyjádření: Luna vás provede různými uměleckými a seberozvojovými a spirituálními technikami, 
které vám umožní vyjádřit své pocity a vize.

5. Ochutnávka Sardinie: Nejen duchovní a kreativní zážitky, ale i ty gurmánské vás čekají na této cestě. 
Užijete si místní kuchyni, která je stejně bohatá a pestrá jako krajina, kterou budete prozkoumávat.

6. Společná cesta a podpora: Plavba „Převozník“ bude také o společné cestě a sdílení s dalšími účastníky. 
Společně projdete cestou sebepoznání, podpoříte se navzájem a vytvoříte si nové přátelské vazby. 

Těšte se na dobrodružství, které vás dovede tam, kde je to „jen vaše“ na místo, kde můžete plně zářit 
a žít svůj život naplno. Luna Isis vás na této cestě povede jako váš Převozník, 

který vám pomůže najít váš vlastní vnitřní kompas.

Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025



Ahoj, jmenuji se Luna Isis a ráda bych tě pozvala na nezapomenutelnou plavbu s názvem „Převozník“, 
kterou jsem měla čest připravit společně s Petrem Hynkem. Když jsme s Petrem přemýšleli o názvu 

naší plavby, vzpomněla jsem na můj osobní zážitek s mým převozníkem, kterého jsem potkala v roce 2012 
a věnovala jsem mu 22. kartu z mých mystických karet Klíč Sisisanul. Převozník nás převáží, 

kde je to jen naše. Tuto plavbu pořádáme společně s Petrem Hynkem, který je skvělým koučem, ale také 
zkušeným kapitánem lodi, našim kuchařem a průvodcem naší plavbou. Setkání s Petrem je vždy harmonické 

a příjemné, a proto jsem nadšená, že společně můžeme vytvořit podpůrné klima a atmosféru, 
kterou si na plavbě všichni užijeme. 

Na této plavbě vás budu provázet na vlnách kreativity, spirituality, radosti a svobody - všeho krásného, 
co jsem ve svém životě objevila, uchopila a co nyní považuji za své dary a požehnání. 

Budu s vámi sdílet svůj příběh, své životní zkušenosti, a stejně tak se těším na vaše příběhy, dary a energii. 
Věřím, že naše plavba bude o vzájemnosti a harmonii, které jsou základem zdravých vztahů a společnosti. 

Jsem kreativní vizionářka, která má dar vhlížení do toho, jak tvořit krásné životy a svět. 
Tento dar jsem se naučila zprostředkovávat skrze umění, tanec, tělo a duši, výtvarné umění, sebepoznání 
a cestu k vědomému životu. Mou filozofií je uvolnění a svoboda - bez dogmat, bez fatálních rozhodnutí, 

jen čisté poznání. Těším se, že s vámi budu moci sdílet toto vědění, které jsem načerpala ze svého života. 
Je to moje osobní zkušenost, kterou s vámi na této plavbě ráda budu sdílet.

Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025

https://www.lunaisis.cz/



Isis Energy: Tento bod programu je velice osobní a hluboký. Isis Energy je technika, kterou jsem objevila 
už jako malá dívka. Jedná se o léčivou metodu napojování se na vesmírné energie, která nám může přinést 

pocit relaxace, uvolnění a dokonce i spirituální zážitky. Je to technika, kterou nabízím těm, 
kteří cítí volání k vyšším vibracím a propojení se svou vnitřní podstatou.

Kreativní malování: Další částí našeho programu je kreativní malování. Jako výtvarnice a učitelka jsem zjistila, 
že každý má schopnost tvořit, i když si to často nemyslí. Malování je přirozený projev, který nám může 
přinést obrovskou radost a svobodu, pokud si to dovolíme. Tato část programu vám ukáže, jak je tvoření 

dostupné a osvobozující pro každého.

Free la Dance a tanec: Sebe-rozvojová metoda, kterou jsem vytvořila, abychom osvobodili své tělo, zvýšili 
sebevědomí a přivedli do života více radosti a kreativity. Tanec, který podporuje vnitřní a vzájemnou 

komunikaci, propojení a sebepoznání, je o velké radosti, lásce a svobodě.

"Vše, co se mnou na této plavbě zažijete, nevychází z vnějších zdrojů, ale z hlubokého uchopení vlastní 
autenticity. Má cesta není o hledání venku, ale o odvaze být sama sebou, objevování skutečných talentů 

a poslání, které s vámi sdílím. Tato plavba je pozvánkou k tomu, 
abyste si dovolili být autentickými a plně projevit svou jedinečnost."* Luna Isis

Na co se můžete těšit:
Ranní vědomé cvičení: Každé ráno začneme jemným protažením těla, jednoduchými cviky pro aktivaci energie, 

dechovými technikami a prvky jógy. Tento čas bude zaměřen na vědomý pohyb a naladění těla i mysli 
na nový den. Nepůjde o žádnou Spartakiádu, ale o individuální přístup, kde každý pracuje podle svých 

možností, zdravotního stavu a momentálního rozpoložení. 
Cílem je posílení těla, ale také jeho harmonizace a příprava na další dny plné dobrodružství.

Uvidíme, co nám plavba přinese, kam nás společně zavede, a zda tuto kolonku naplníme nějakou společnou 
vizí nebo konáním. Tato otevřenost je součástí naší cesty a symbolizuje svobodu volby a spontánnost, 

kterou chceme na této plavbě zažít.

Na naší palubě vládne absolutní svoboda vašeho rozhodnutí a respekt k vašemu vnitřnímu pocitu. 
Těším se, že se naše příběhy propojí, posílí a vzájemně se staneme inspirací na této krásné cestě. 

Pokud toto pozvání s vámi rezonuje, budu ráda, když se k nám přidáte a prožijeme společně tuto magickou 
plavbu. Naše cesta nás dovede tam, kde je to jenom naše - tam, kde je láska, svoboda a dobro.

Na této plavbě jde o to, abyste si sami vybrali, co s vámi rezonuje, co vás zavolá. Můžete se zapojit 
do programu, ale také si zvolit vlastní cestu - koupat se v moři, odpočívat, nebo si třeba číst knihu.

Setkání s motivačními kartami Klíč Sisianul: Setkání s Převozníkem, setkání s kartami, 
které promlouvají přímo k naší duši

Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025



Oceanis 51.1

Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025

�.kurzydohloubky.cz   
tel.: 774 021 353   
registrace@kurzydohloubky.cz

Co všechno je v ceně:
- 6 až 7 dní na luxusní jachtě
- lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník)
- kapitán a možnost výuky jachtingu
- čerstvá, lehká a zdravá strava na lodi
- základní nápoje na lodi (včetně vína)
- průvodce osobním rozvojem
- cestovní pojištění
- letenka tam a zpět 
(příplatek za zavazadla není v ceně letenky)

V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, 
doprava na letiště, palubní a odbavená zavazadla

Nalodění
7.3.. - 09:00 - Praha
8.3. - 18:00  - Seychely
Vylodění
15.3. - 10:00 - Seychely
16.3. - 18:00 - Praha
hodiny odletu jsou jen orientační a budou upřesněny měsíc před odletem

možnost individuálních přání a podnětů navštívených míst
možnost individuálních stravovacích požadavků 
ubytování v dvoulůžkových kajutách s vlastním WC
doporučujeme absolvovat kurz ve dvojici s někým, koho znáte
možnost dalších individuálních přání

Plachetnice DuFour 520 Grand Large
- délka 15,2 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

- 

7. - 16.3.2025
Seychely - Praslin

cena: 78.850,- Kč



Převozník

Seychely

Výjimečné plavby  ...  Výjimečné zážitky  ...  Výjimečné pocity

plavba s Lunou Isis

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

7. - 16.3.2025

Unikátní systém práce s tělem, emocemi a myslí

v propojení s mořem, větrem a sluncem


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

